PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO PARCIAL DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 76/2023
Processo nº 202307000425833

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, por meio da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 76/2023, que tem por ob-
jeto a aquisição de eletrodomésticos e equipamentos para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado de
Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – INNOVAR NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA. EPP, CNPJ: 23.472.273/0001-34. Lote 1.

Valor Total: R$ 1.319.814,60 (um milhão trezentos e dezenove mil oitocentos e quatorze reais e sessenta

centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, por meio do endereço da
Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADO
Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3852 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 18/12/2023 Publicação: terça-feira, 19/12/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 55 de 268